
 

 

 
CONCURSO Nº 05/24/ASOC 

CATEGORÍA: PROFESOR ASOCIADO LABORAL 

ÁREA DE CONOCIMIENTO: PROYECTOS DE 

INGENIERÍA  

DEPARTAMENTO: INGENIERÍA 

 

 

 

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN 

La Comisión que ha valorado los expedientes del concurso nº 05/24/ASOC, convocado por Resolución de fecha 19 de 

diciembre de 2023 que corresponde a 3 plaza(s) de PDI en régimen de contratación laboral, con dedicación a Tiempo Parcial 

en el Área de Conocimiento de Proyectos de Ingeniería adscrita al Departamento de Ingeniería 

Una vez concluida su actuación, hace público en el ANEXO I, el listado de la puntuación obtenida por los aspirantes en cada 

apartado del baremo, así como la correspondiente propuesta de adjudicación. La publicación de la presente propuesta de 

adjudicación en el Tablón de Anuncios del Servicio de Gestión de Recursos Humanos de esta Universidad sirve de notificación 

a los participantes en el concurso. 

 

ANEXO I (PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN) 

Apellidos y nombre DNI Puntos final baremo puntos base 10 

Aguado Donaire, Encarnación ***3331** 5.71  2.22 

Alonso Ramírez, Francisco Jesús ***7011** 2.21  0.86 

Ávalos Sánchez, Eugenio ***5650** 1.65  0.64 

Fernández del Olmo, Pablo ***8563** 1.90  0.74 

García Arias, Miguel Ángel ***2433** 25.72  10.00 

Gómez Bretones, Alejandro ***6251** 25.60  9.95 

Liñán Urbano, Beatriz ***5966** 1.94  0.75 

Romero Jiménez, Andrés ***9440** 6.50  2.53 

 

Los aspirantes seleccionados para la plaza 05/24/ASOC, por orden de prelación son los siguientes 

Apellidos y Nombre DNI Puntos final Baremo Puntos base 10 

1. García Arias, Miguel Ángel ***2433** 25.72  10.00 

2. Gómez Bretones, Alejandro ***6251** 25.60  9.95 

3. Romero Jiménez, Andrés ***9440** 6.50  2.53 

4. Aguado Donaire, Encarnación ***3331** 5.71  2.22 

5. Alonso Ramírez, Francisco Jesús ***7011** 2.21  0.86 

6. Liñán Urbano, Beatriz ***5966** 1.94  0.75 

7. Fernández del Olmo, Pablo ***8563** 1.90  0.74 

8. Ávalos Sánchez, Eugenio ***5650** 1.65  0.64 

 

Contra la presente propuesta se podrá presentar Recurso de Alzada EN EL PLAZO DE 1 MES a contar desde el día siguiente a 

su publicación. 

Almería, a fecha indicada a pie de firma 

 Alfredo Tolón Becerra 

 

 

Ángel Carreño Ortega  Ángel Jesús Callejón Ferre 

 

Nuria Novas Castellano  

 

Francisco Agüera Vega 
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